
 

Viale Papa Giovanni XXIII, 106 – 24121 Bergamo – Tel. 035/2052.612 – E-mail direttore.generale@unibg.it 
Università degli Studi di Bergamo www.unibg.it 
Codice Fiscale 80004350163 - P.IVA 01612800167 
   

1 

DECRETO DEL DIRETTORE GENERALE 

 

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo, 
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti 

 
 
Oggetto: Riorganizzazione strutture amministrative – Fase attuativa 2024; 

Attivazione Area “Ricerca e Terza missione”, Area “Legale e Appalti” 
- Integrazione 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il Decreto del Direttore generale rep. n. 24 del 31 gennaio 2024 “Riorganizzazione strutture 
amministrative – Fase attuativa 2024; Attivazione Area “Ricerca e Terza missione”, Area “Legale e 
Appalti”  
 
RILEVATO che parte integrante del sopra citato Decreto è la declaratoria delle funzioni delle strutture 
di nuova attivazione (allegato 2) 
 
RILEVATO che nella declaratoria, per mero errore materiale, non sono state inserite le funzioni 
imputate al servizio di nuova costituzione “Dottorati di ricerca” 
 
RILEVATA la necessità di integrare la stessa con le funzioni imputate al servizio  
 

DECRETA 

1) di sostituire l’allegato 2 del citato DDG rep. 24/2024 del 31.01.2024 con la declaratoria allegata al 
presente provvedimento. 
 

Bergamo, come da registrazione di protocollo 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
(Dott.ssa Michela Pilot) 

Documento firmato digitalmente  
ai sensi dell’art. 24 del D.lgs. 82/2005 

 

 


		2024-02-02T17:04:40+0100
	IT
	Michela Pilot




